segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00943 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO Nº 048 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Nomeia os membros do comitê gestor do Programa

Criança Feliz/Primeira Infância no âmbito do

Município de Ibipeba-Ba e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, dentro das atribuições que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.1º- Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor o Comitê Gestor do

Programa Criança Feliz/primeira Infância para o ano 2022-2024,de acordo com os artigos 1º e 3º

do decreto Nº 047/2022,composto por representantes, titulares e suplentes, das Secretarias e/ou

Órgãos de criação do comitê, conforme segue:

I - REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Michely Amorim de Sousa

Suplente: Luciane Alves Oliveira Diniz

II-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Flávio Gomes Martins

Suplente: Iva Pereira da Silva Paiva

III- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular :Edizaide Durães de Miranda

Suplente: Natacha Nunes Figueiredo

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9980D19E498CE3D2A3E945FE8657683F

segunda-feira, 21 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00943 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IV- SECRETARIA MUNICIPAL DE  IGUALDADE RACIAL

Titular: Tiago Nunes Ferreira

 Suplente: Safira Barreto Rocha

V- REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR

Titular: Elexandra Aparecida Dias

Suplente: Núbia Diana Rocha Paiva

VI-REPRESENTANTE DO CRAS-CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Luiza Souza Miranda Viana

Suplente: Isana Bastos dos Santos

VII-REPRESENTANTE DO PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL

Titular: Bráulio Queiroz de Andrade

Suplente: Maria Aurea Barreto de Almeida

Art. 2º -Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

         Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia em, 21 de fevereiro de 2022.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9980D19E498CE3D2A3E945FE8657683F

		2022-02-21T11:09:21-0300